
Iteract aicina darbā Ekspertu programmu vadības
jomā (2) un Administratoru Interact IV Valensijas
birojā

Interact aicina darbā Ekspertu programmu vadības jomā un Administratoru Interact IV Valensijas
birojā,  Spānijā.  Vakancēm  ir  iespējams  pieteikties  līdz  šī  gada  17.  janvārim.  Ir  pieejamas
divas Eksperta vakances, bet viena Administratora vakance. Darbs Interact Programmā norit angļu
valodā.

 

Eksperts programmu vadības jomā Interact IV Valensijas birojā

Prasības kandidātiem

Bakalaura un maģistra grāds ar darbu saistītajās studiju jomās: tiesību zinātne, starptautiskās vai
ES studijas, valsts vadība, ekonomika, politikas zinātne.

Amata profils

Ekspertiem programmu vadības jomā būs cieši jāsadarbojas ar citiem ekspertiem Valensijas birojā
un  Interact  programmā,  kā  arī  jāizmanto  inovatīvi  rīki  programmas  procesos,  sadarbībā  un



koordinācijā.  Ekspertiem  būs  jāstrādā  ar  ESIF  programmām  un  makroreģionālās  stratēģijas
programmas vadības institūcijām.

Administrators Interact IV Valensijas birojā

Prasības kandidātiem:

Bakalaura  grāds  studiju  jomās,  kas  saistītas  ar  darbu:  tiesību  zinātnē,  starptautiskās  vai  ES
studijas, valsts vadība, ekonomika, valodas.

Amata profils

Administrators/e būs atbildīgs/a par vispārējo administrāciju un ikdienas biroja darba sniegumu, kā
arī  būs  jānodrošina  izdevumu  uzskaite  atbilstoši  ES  regulām,  programmas  noteikumiem  un
iestādes praksei.  Amats ietver cilvēkresursu vadību,  starptautisku pasākumu organizēšanu un
aspektus,  kas saistīti  ar  biroju un administrāciju.  Amatā būs jāsadarbojās ar Valensijas biroja
darbiniekiem, uzņemošās iestādes personālu un ar citiem mijiedarbības birojiem.

Spied šeit, lai uzzinātu vairāk. 

https://www.interact.eu/news/47

